
【平成２５年度　入札結果一覧】

№ 主管課 入札執行日 工事名等 予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 落札業者名 参加者数 入札方法

1 水道課 H25.4.16 越生町水道事業基本計画策定業務委託 10,292,000 9,600,000 中日本建設コンサルタント㈱埼玉事務所 6 指名競争入札

2 学務課 H25.4.16 越生中学校太陽光発電実施設計業務委託 2,190,000 1,800,000 ㈱関根商事関根建築設計室 6 指名競争入札

3 学務課 H25.4.16
越生中学校プール改築工事実施設計業務委
託

3,950,000 1,600,000 ㈱松下設計 6 指名競争入札

4 健康福祉課 H25.4.16 越生町二次予防事業対象者把握業務委託 1,588,000 1,016,000 アシスト㈱ 3 指名競争入札

5 健康福祉課 H25.4.16 越生町二次予防事業業務委託 1,128,000 1,100,000 シンコースポーツ㈱ 埼玉支店 3 指名競争入札

6 健康福祉課 H25.4.16 越生町一次予防事業業務委託 493,000 440,000 シンコースポーツ㈱ 埼玉支店 3 指名競争入札

7 水道課 H25.4.24 舗装本復旧その１工事 1,370,000 1,060,000 柿沼土木㈱ 6 指名競争入札

8 水道課 H25.4.24 黒山地内老朽管更新工事 2,000,000 2,000,000 ㈱シマダ 4 指名競争入札

9 水道課 H25.5.17 漏水調査業務委託 5,470,000 4,970,000 ㈱日本漏防コンサルタント関東営業所 6 指名競争入札

10 水道課 H25.5.17 残土運搬業務委託 1,350,000 870,000 ㈱深田土建 6 指名競争入札

11 まちづくり整備課 H25.5.17 小杉字芝山地内落石防止柵設置工事 3,550,000 2,980,000 柿沼土木㈱ 6 指名競争入札

12 まちづくり整備課 H25.5.17 鹿下字柿枝地内側溝整備工事 1,500,000 930,000 ㈱大村組 6 指名競争入札

13 まちづくり整備課 H25.5.17 山吹の里歴史公園水車小屋葺替工事 6 指名競争入札

14 まちづくり整備課 H25.5.17 越生町防犯灯台帳整備業務委託 7,200,000 7,180,000 東日本総合計画㈱ 関東支店 5 指名競争入札

15 税務課 H25.5.17 越生町家屋現地調査業務委託 4,800,000 4,500,000 ㈱パスコ さいたま支店 5 指名競争入札

16 学務課 H25.5.17 越生中学校生徒用机・イス購入事業 1,447,000 1,195,600 東京ワックス㈱ 6 指名競争入札

17 水道課 H25.6.19 如意柳原団地配水管布設替工事 4,700,000 4,600,000 ㈲双和設備工業 6 指名競争入札

18 まちづくり整備課 H25.6.19 防犯灯改修工事 2,680,000 639,000 コジマ電設㈱ 3 指名競争入札

19 まちづくり整備課 H25.6.19 町道１－３０号線舗装修繕工事 7,740,000 5,180,000 ㈱大村組 6 指名競争入札

20 まちづくり整備課 H25.6.19 上谷字東沢地内舗装修繕工事 2,460,000 2,080,000 ㈱深田土建 6 指名競争入札

不　調



【平成２５年度　入札結果一覧】

№ 主管課 入札執行日 工事名等 予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 落札業者名 参加者数 入札方法

21 まちづくり整備課 H25.6.19 山吹の里歴史公園水車小屋葺替工事 4 指名競争入札

22 まちづくり整備課 H25.6.19 町営住宅給排水管改修工事計画策定業務 4,520,000 3,700,000 埼玉県住宅供給公社 5 指名競争入札

23 学務課 H25.6.28 越生中学校太陽光発電設置工事 10 指名競争入札

24 学務課 H25.6.28 越生中学校パソコン教室パソコン更新事業 17,880,000 17,697,600 ＮＥＣキャピタルソリューション㈱ 関東支店 6 指名競争入札

25 まちづくり整備課 H25.6.28 いこいの広場トイレ新築工事設計業務委託 974,000 930,000 ㈱新日本設計 3 指名競争入札

26 まちづくり整備課 H25.7.8 町道２－１６号線道路改良工事 11,970,000 9,500,000 ㈱大村組 9
指名競争入札
(総合評価方式)

27 水道課 H25.7.19 黒山中区電動弁更新工事 4,070,000 4,000,000 ㈱ヤマト 埼玉支店 5 指名競争入札

28 学務課 H25.7.19 越生中学校太陽光発電実施設計業務委託 3,162,000 2,400,000 ㈱平安設計 埼玉支店 5 指名競争入札

29 まちづくり整備課 H25.7.19 麦原字赤坂地内舗装修繕工事 2,969,000 2,240,000 中江建設工業㈱ 埼玉営業所 5 指名競争入札

30 まちづくり整備課 H25.7.19 大満字取ヶ谷戸地内道路改良工事 1,364,000 1,200,000 柿沼土木㈱ 5 指名競争入札

31 まちづくり整備課 H25.7.19 上野東地内駐車場整備工事 1,742,000 1,250,000 柿沼土木㈱ 5 指名競争入札

32 まちづくり整備課 H25.7.19 山吹の里歴史公園水車小屋葺替工事 4,250,000 4,240,000 ㈱弓田工務店 6 指名競争入札

33 まちづくり整備課 H25.7.19 橋梁長寿命化修繕計画書策定業務委託 3,000,000 2,700,000 共和コンサルタント㈱ 5 指名競争入札

34 まちづくり整備課 H25.7.19 防犯灯改修工事その２ 1,836,000 370,000 酒本電設㈱ 4 指名競争入札

35 学務課 H25.7.31 越生中学校プール改修工事 65,300,000 58,420,000 岩堀建設工業㈱ 10 指名競争入札

36 総務課 H25.7.31 防災用品備蓄倉庫購入事業 1,180,000 1,080,000 ㈱深田土建 4 指名競争入札

37 水道課 H25.8.27 鹿下地内老朽管更新工事 2,290,000 2,250,000 ㈲酒本工業所 4 指名競争入札

38 まちづくり整備課 H25.8.27 黒山三滝入口舗装修繕工事 3,900,000 2,930,000 ㈲大秀興業 6 指名競争入札

39 まちづくり整備課 H25.8.27 西和田字西尾崎地内側溝整備工事 3,700,000 2,520,000 ㈱大村組 6 指名競争入札

40 産業観光課 H25.8.27 第２浄水センター スクリーン槽更新工事 2,480,000 2,250,000 ㈱ヤマト　埼玉支店 3 指名競争入札

不　調

不　調



【平成２５年度　入札結果一覧】

№ 主管課 入札執行日 工事名等 予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 落札業者名 参加者数 入札方法

41 学務課 H25.8.27 越生中学校太陽光発電設置工事 59,000,000 48,000,000 ㈱彩電業社 8 指名競争入札

42 水道課 H25.9.26 堂山地内石綿管更新工事 3,050,000 3,050,000 ㈲吉田設備工業 4 指名競争入札

43 まちづくり整備課 H25.9.26 防犯灯改修工事その３ 1,400,000 285,000 酒本電設㈱ 3 指名競争入札

44 まちづくり整備課 H25.9.26 小杉地内狭あい道路拡幅整備測量業務委託 5,100,000 4,900,000 西武測量設計㈱ 5 指名競争入札

45 まちづくり整備課 H25.9.26 梅林周辺道路改良工事に伴う建物等物件調査業務委託 2,770,000 2,700,000 西武測量設計㈱ 5 指名競争入札

46 まちづくり整備課 H25.9.26 平成２５年度道路台帳修正業務委託 1,500,000 1,450,000 西武測量設計㈱ 5 指名競争入札

47 まちづくり整備課 H25.9.26 町道１－２１号線舗装修繕工事 7,000,000 4,670,000 中江建設工業㈱埼玉営業所 6 指名競争入札

48 産業観光課 H25.9.26 大観山パノラママップ整備工事 2,150,000 2,100,000 ㈱武蔵 5 指名競争入札

49 企画財政課 H25.9.26 総合行政ネットワークシステム賃貸借業務 4,020,000 3,882,000 ㈱ＪＥＣＣ　営業本部 6 指名競争入札

50 企画財政課 H25.9.26 財務会計システム賃貸借業務 11,520,000 10,728,000 ＮＴＴファイナンス㈱関東支店 6 指名競争入札

51 企画財政課 H25.9.26 ノートパソコン購入事業 2,230,000 1,589,000
㈱富士通マーケティング
㈱関越支社 5 指名競争入札

52 健康福祉課 H25.9.26 健康増進計画策定アンケート調査業務委託 1,200,000 1,090,000 ㈲地域政策ネットワーク研究所 3 指名競争入札

53 産業観光課 H25.11.7 林道猿岩線危険法面保護工事 8,700,000 7,200,000 柿沼土木㈱ 6 指名競争入札

54 産業観光課 H25.11.7 大谷地区中堀排水路整備工事 5,840,000 5,460,000 柿沼土木㈱ 6 指名競争入札

55 まちづくり整備課 H25.11.7 大満字仲田地内路肩整備工事 4,500,000 2,580,000 ㈱大村組 6 指名競争入札

56 水道課 H25.11.7 舗装本復旧その２工事 5,240,000 3,230,000 ㈱大村組 6 指名競争入札

57 水道課 H25.11.7 古池地内石綿管更新工事 9,900,000 9,750,000 ㈲吉田設備工業 6 指名競争入札

58 企画財政課 H25.11.7 駅前障害者用トイレ多機能型改修工事 2,400,000 2,400,000 ㈱シマダ住建 5 指名競争入札

59 健康福祉課 H25.11.7 越生町災害時要援護者支援マップシステム構築等業務委託 4,617,000 4,500,000 ㈱アイコンサルタント 5 指名競争入札

60 水道課 H25.12.10 黒山林道原線給水管布設替工事 2,100,000 2,100,000 ㈱シマダ 4 指名競争入札



【平成２５年度　入札結果一覧】

№ 主管課 入札執行日 工事名等 予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 落札業者名 参加者数 入札方法

61 水道課 H25.12.10 黒山地内老朽管更新工事 1,190,000 1,150,000 ㈲双和設備工業 4 指名競争入札

62 まちづくり整備課 H25.12.10 防犯灯改修工事その３ 1,870,000 1,200,000 酒本電設㈱ 3 指名競争入札

63 まちづくり整備課 H25.12.10 町道１－１２号線舗装修繕工事 10,000,000 7,890,000 ㈱深田土建 6 指名競争入札

64 まちづくり整備課 H25.12.10 町道２－２７号線舗装修繕工事 5,200,000 3,840,000 中江建設工業㈱埼玉営業所 5 指名競争入札

65 まちづくり整備課 H25.12.10 町道３－３１１号線道路改良工事 4,250,000 3,700,000 柿沼土木㈱ 4 指名競争入札

66 まちづくり整備課 H25.12.10 町営上野第１住宅屋上防水塗装工事 5 指名競争入札

67 健康福祉課 H25.12.10 越生町子ども・子育て支援事業計画策定ニーズ調査業務委託 3 指名競争入札

68 まちづくり整備課 H25.12.26 林道梅本線法面保護工事 5,540,000 4,450,000 柿沼土木㈱ 6 指名競争入札

69 まちづくり整備課 H25.12.26 町営上野第１住宅屋上防水塗装工事 5 指名競争入札

70 産業観光課 H26.1.20 西和田字西尾崎地内側溝整備工事 6 指名競争入札

71 水道課 H26.1.20 上野地内連合線改良工事 1,510,000 1,450,000 ㈲酒本工業所 4 指名競争入札

72 まちづくり整備課 H26.1.20 町営上野第１住宅屋上防水塗装工事 4 指名競争入札

73 まちづくり整備課 H26.1.20 いこいの広場トイレ新築工事 7,420,000 7,000,000 ㈱弓田工務店 6 指名競争入札

74 学務課 H26.1.20 越生中学校省エネガラス改修工事 10,500,000 6,600,000 近藤建設㈱川越営業所 6 指名競争入札

75 町民課 H26.1.20 住民基本台帳ネットワークシステム機器等賃貸借業務 4,227,000 4,176,000 ㈱ＪＥＣＣ営業本部 6 指名競争入札

76 企画財政課 H26.1.20 グループウェアシステム機器等賃貸借業務 5,981,000 5,850,000 日立キャピタル㈱ 6 指名競争入札

77 学務課 H26.1.29 越生小学校空調設備設計業務委託 4,700,000 2,000,000 ㈱松下設計 6 指名競争入札

78 産業観光課 H26.1.29 西和田地区排水路整備工事 4 指名競争入札

79 学務課 H26.3.25 梅園小学校空調設備設置工事 35,300,000 26,250,000 近藤建設㈱川越営業所 7 指名競争入札

不　調

不　調

不　調

不　調

不　調

不　調


